КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2018  года                                                                  №  26/3-6-РД

Об утверждении состава организационной комиссии по формированию
Молодежного парламента Котовского муниципального района

Принято Котовской районной Думой 			29 ноября 2018 года

В соответствии со статьей 4 решения Котовской районной Думы  от                      2018 г. N    "Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Котовского муниципального района Волгоградской области" и в целях формирования Молодежного парламента Котовского муниципального района,
Котовская районная Дума решила:
1. Утвердить состав организационной комиссии по формированию Молодежного парламента Котовского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Котовской районной Думы    		И.М.Боровая

Приложение
к решению Котовской районной Думы
от 29.11.2018 № 26/3-6-РД

[bookmark: P30]СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Боровая
Ирина Михайловна

	-
	председатель Котовской районной Думы, председатель организационной комиссии;

	Алатарцев
Виктор Петрович
	-
	заместитель председателя Котовской районной Думы; заместитель председателя организационной комиссии

 Члены комиссии:

	Дьяков
Юрий Александрович
	-
	председатель комиссии по  социальной политике Котовской районной Думы;

	Миронова
Ирина Федоровна
	-
	председатель комиссии по местному самоуправлению Котовской районной Думы;

	Голосов
Василий Васильевич
	-
	заместитель главы Котовского муниципального района по социальной политике;

	Друзюк
Елена Сергеевна
	-
	начальник отдела по образованию и молодежной политике администрации Котовского муниципального района;

	Оленичев
Денис Петрович
	-
	начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района

Председатель Котовской
районной Думы				И.М.Боровая